ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

V/v triển khai thực hiện thông báo Số 01 về tổ chức Hội thi “Học sinh thành phố với pháp luật” của Sở GD&ĐT.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quận 12, ngày 14   tháng 9   năm 2017

Kính gởi : - Hiệu trưởng các trường THCS
- Thực hiện thông báo số 1 ngày 11 tháng 9 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Triển khai tổ chức Vòng loại Hội thi “Học sinh thành phố với pháp luật” năm học 2017-2018 như sau :
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12 thông báo đến Hiệu trưởng các trường THCS về Hội thi và chọn cử học sinh dự thi tham dự hội thi và thi trực tuyến vào giờ học vi tính tại trường (hoặc thi tự do tại, mỗi trường THCS cử tối đa 300 học sinh từ lớp 6 đến lớp 9 dự thi, và lập danh sách 10 học sinh có điểm thi cao nhất Hội thi “ Học sinh thành phố với pháp luật” về Phòng Giáo dục và Đào tạo (bằng văn bản và qua email : nhatthanhq12@yahoo.com) hạn chót 10 giờ ngày 26/09/2017 (theo mẫu: stt, họ và tên, năm sinh, lớp, đơn vị, điểm, ghi chú..) để tổng hợp tham dự thi cấp thành phố.
· Cụ thể thời gian tổ chức tham gia Hội thi tại trường : Từ 18/9 đến 25/9/2017:

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS thực hiện đúng tinh thần văn bản này.

              KT. TRƯỞNG PHÒNG

    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận :

· Như trên;

(Đã ký)
· Lưu PT
         Nguyễn Thị Minh Thảo